
ZARZĄDZENIE NR 359/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

w sprawie wytycznych dotyczących zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w jednostkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 10 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 29 ust. 1 pkt 3
oraz art. 57 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam wytyczne dotyczące zatrudniania pracowników administracji i obsługi w placówkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice.

§ 2.

Wykaz stanowisk oraz wymiar zatrudnienia dla poszczególnych placówek oświatowych określają
załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wymiar zatrudnienia ustalany zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym zarządzeniu będzie
podstawą do ustalania limitu środków w planach finansowych jednostek oświatowych.

§ 4.

Dyrektorzy placówek oświatowych mogą dokonywać zmian w strukturze zatrudnienia w ramach
ustalonego dla jednostki łącznego limitu etatów oraz środków na wynagrodzenia tylko za zgodą
organu prowadzącego.

§ 5.

Sprawy dotyczące zatrudniania pracowników administracji i obsługi nie uregulowane niniejszym
zarządzeniem podlegają uzgodnieniom z organem prowadzącym placówkę oświatową.

§ 6.

Wytyczne dotyczące zatrudnienia określone w załącznikach do niniejszego zarządzenia obowiązują
począwszy od 1 września 2024 r.



§ 7.

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: dyrektorom placówek oświatowych, dla których
Gmina Miasto Mysłowice jest organem prowadzącym.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II Zastępcy Prezydenta Miasta
Mysłowice.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
MIASTA MYSŁOWICE

(-) wz. Mateusz TARGOŚ
II Zastępca Prezydenta Miasta

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 - Wytyczne dot. zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w przedszkolach, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice.
2. Załącznik nr 2 - Wytyczne dot. zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w szkołach podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice.
3. Załącznik nr 3 - Wytyczne dot. zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w zespołach szkolno-
przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice.
4. Załącznik nr 4 - Wytyczne dot. zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w szkołach
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice.
5. Załącznik nr 5 - Wytyczne dot. zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice - Młodzieżowy Dom Kultury w Mysłowicach,
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mysłowicach, Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka
w Mysłowicach.
6. Załącznik nr 6 - Wytyczne dot. zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice.

Otrzymują:
1. ED
2. aa (OR).


